
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

09 июля 2019 г.  № 92/482-3 
 г. Инза  

 

 

Об избирательных бюллетенях для голосования на повторных выборах 

депутатов Советов депутатов муниципальных образований Глотовское 

городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному 

избирательному округу № 2, Коржевское сельское поселения четвёртого 

созыва по Коржевскому десятимандатному избирательному округу  

8 сентября 2019 года  

 

 

В соответствии со статьями 24, 26 и 63 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22 и 77 

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований Ульянов-

ской области» территориальная избирательная комиссия муниципального об-

разования «Инзенский район» постановляет: 

1. Настоящее постановление применяется при проведении следующих 

повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных 

образований на территории муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области 8 сентября 2019 года: 

1) депутатов Совета депутатов муниципального образования Глотовское 

городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному из-

бирательному округу № 2; 

2) депутатов Совета депутатов муниципального образования  Коржевс-

кое сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатно-

му избирательному округу. 

2. Утвердить: 



 

 

2 

1) степень защиты избирательных бюллетеней для голосования на по-

вторных выборах депутатов Советов депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пяти-

мандатному избирательному округу № 2, Коржевское сельское поселение че-

твёртого созыва по Коржевскому десятимандатному избирательному округу 

8 сентября 2019 года (приложение № 1); 

2) порядок изготовления, передачи, доставки, хранения и осуществления 

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на 

повторных выборах депутатов Советов депутатов муниципального образова-

ния Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пя-

тимандатному избирательному округу № 2, Коржевское сельское поселение 

четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному избирательному окру-

гу 8 сентября 2019 года (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального об-

разования «Инзенский район» В.Н. Васянина. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

          Е.Е. Родькина 

 

 

 

 



 

          Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии муници-

пального образования «Инзенский 

район» от 9 июля 2019 года 

№ 92/482-3 

 

Степень защиты избирательных бюллетеней  

для голосования на повторных выборах депутатов Советов депутатов 

муниципальных образований Глотовское городское поселение 

четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному 

округу № 2, Коржевское сельское поселения четвёртого созыва по 

Коржевскому десятимандатному избирательному округу  

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частями 2 и 18 статьи 77 Закона Ульяновской области 

от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований Ульяновской области» в целях защиты 

избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депута-

тов Советов депутатов муниципальных образований Глотовское городское 

поселение четвёртого созыва, Коржевское сельское поселение четвёртого со-

зыва 8 сентября 2019 года от подделки на лицевой стороне избирательного 

бюллетеня в правом верхнем углу предусматривается свободное место для 

размещения подписей двух членов участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, которые заверяются печатью участковой избира-

тельной комиссии.  

Текст избирательного бюллетеня печатается в одну краску чёрного 

цвета на офсетной бумаге белого цвета. 

____________ 

 



 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии муници-

пального образования «Инзен-

скийрайон» от 9 июля 2019 года 

№ 92/482-3 

 

Порядок 

изготовления, передачи, доставки и осуществления контроля  

за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования 

на повторных выборах депутатов Советов депутатов муниципальных 

образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по 

Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское 

сельское поселения четвёртого созыва по Коржевскому 

десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года 

 

  

1. Общие положения 

 

1.1. Порядок изготовления, передачи, доставки и осуществления кон-

троля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на по-

вторных выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований 

Глотовское городское поселение, Коржевское сельское поселение четвёртого 

созыва 8 сентября 2019 года (далее – избирательные бюллетени) определяет 

действия территориальной избирательной комиссии, связанные с изготовле-

нием, передачей и доставкой избирательных бюллетеней, а также с осу-

ществлением контроля за их изготовлением. 

1.2. Форма избирательного бюллетеня, число изготавливаемых избира-

тельных бюллетеней и число избирательных бюллетеней, передаваемых в 

участковые избирательные комиссии муниципального образования «Инзен-

ский район» (далее – участковая избирательная комиссия) утверждаются тер-

риториальной избирательной комиссией муниципального образования «Ин-

зенский район» не позднее 14 августа 2019 года. 



 

 

2 

1.3. Текст избирательного бюллетеня утверждается территориальной 

избирательной комиссией муниципального образования «Инзенский район» 

не позднее 18 августа 2019 года. 

1.4. Избирательные бюллетени являются документами строгой отчет-

ности. 

1.5. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюлле-

теней несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих пере-

дачу, получение и хранение избирательных бюллетеней. 

 

2. Порядок изготовления и доставки избирательных бюллетеней 
 

2.1.  Избирательные бюллетени изготавливаются по решению террито-

риальной избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский 

район» не позднее 26 августа 2019 года. 

2.2. Избирательные бюллетени комплектуются в пачки по 100 штук. 

Допускается упаковка в одну из пачек, передаваемых в участковую избира-

тельную комиссию, меньшего количества избирательных бюллетеней в целях 

передачи установленного конкретного количества избирательных бюллете-

ней. 

Упаковка пачек должна обеспечивать сохранность избирательных 

бюллетеней от атмосферных и механических воздействий при хранении и 

доставке. 

На каждую пачку должны быть наклеены два ярлыка: маркировочный 

и адресный. На маркировочном ярлыке содержатся следующие данные: 

надпись «ВЫБОРНАЯ», наименование полиграфической организации-

изготовителя, наименование продукции, количество избирательных бюлле-

теней в пачке, манипуляционный знак «Беречь от влаги», надпись «Не бро-

сать». На адресном ярлыке содержатся: надпись «Территориальная избира-

тельная комиссия муниципального образования «Инзенский район», а также  

наименование избирательного округа. 



 

 

3 

2.3. Доставка избирательных бюллетеней в территориальную избира-

тельную комиссию муниципального образования «Инзенский район» и из 

территориальной избирательной комиссии в участковые избирательные ко-

миссии осуществляется избирательными комиссиями самостоятельно. 

Территориальная избирательная комиссия муниципального образова-

ния «Инзенский район», участковые избирательные комиссии, получив изби-

рательные бюллетени, обеспечивают их сохранность в помещениях по месту 

расположения указанных комиссий с привлечением сотрудников правоохра-

нительных органов. 

2.4. Финансирование расходов, связанных с изготовлением избира-

тельных бюллетеней, осуществляется территориальной избирательной ко-

миссией муниципального образования «Инзенский район» за счет средств, 

выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутатов Со-

ветов депутатов муниципальных образований Глотовское городское поселе-

ние четвёртого созыва, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва 8 

сентября 2019 года. 

 

3. Передача избирательных бюллетеней в полиграфической организации 

 

3.1. Изготовленные полиграфической организацией избирательные 

бюллетени, упакованные в пачки, передаются уполномоченным членам тер-

риториальной избирательной комиссии муниципального образования «Ин-

зенский район» с правом решающего голоса по акту, в котором указываются 

дата и время его составления, а также количество передаваемых избиратель-

ных бюллетеней. Акт составляется в двух экземплярах, один из которых 

остается в полиграфической организации, другой – в территориальной изби-

рательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» (при-

ложение № 1 к настоящему Порядку). 

3.2. После передачи упакованных в пачки избирательных бюллетеней в 

количестве, соответствующем заказу, представители полиграфической орга-

низации в присутствии уполномоченных членов территориальной избира-



 

 

4 

тельной комиссии муниципального образования «Инзенский район» с правом 

решающего голоса уничтожают лишние избирательные бюллетени (при их 

выявлении), о чем составляется акт в двух экземплярах. Один экземпляр акта 

остается в полиграфической организации, другой – в территориальной изби-

рательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» (при-

ложение № 2 к настоящему Порядку). 

3.3. Территориальная избирательная комиссии муниципального обра-

зования «Инзенский район » обязана не позднее, чем за два дня до получения 

ею избирательных бюллетеней от полиграфической организации принять 

решение о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней упол-

номоченным членам территориальной избирательной комиссии муниципаль-

ного образования «Инзенский район» с правом решающего голоса и уничто-

жения лишних избирательных бюллетеней. 

3.4. Любой присутствующий при получении избирательных бюллете-

ней и уничтожении лишних избирательных бюллетеней член территориаль-

ной избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский рай-

он», зарегистрированный кандидат либо его представитель вправе подписать 

акт приема-передачи и акт об уничтожении лишних бюллетеней. 

3.5. Полиграфическая организация обязана предоставить возможность 

присутствовать при передаче избирательных бюллетеней и уничтожении 

лишних избирательных бюллетеней лицам, указанным в пункте 3.4 настоя-

щего Порядка, а также представителям средств массовой информации. 

 

4. Передача избирательных бюллетеней территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район» 

 участковым избирательным комиссиям 

 

4.1. Территориальная избирательная комиссия муниципального образо-

вания «Инзенский район» передает участковым избирательным комиссиям 

изготовленные избирательные бюллетеней в соответствии с постановлением 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ин-

зенский район» о распределении избирательных бюллетеней по участковым 



 

 

5 

избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комис-

сии. 

4.2. Изготовленные избирательные бюллетени, упакованные в пачки, 

передаются уполномоченными членами территориальной избирательной ко-

миссии муниципального образования «Инзенский район» с правом решаю-

щего голоса уполномоченным членам участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса, о чем составляется акт в двух экземплярах (при-

ложение № 3 к настоящему Порядку). Один экземпляр акта остается в терри-

ториальной избирательной комиссии муниципального образования «Инзен-

ский район », другой – в участковой избирательной комиссии. 

4.3. При получении избирательных бюллетеней уполномоченные чле-

ны территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

«Инзенский район» с правом решающего голоса проверяют соответствие 

фактического количества упакованных пачек и указанного на пачках количе-

ства передаваемых избирательных бюллетеней количеству пачек и бюллете-

ней, указанному в акте. 

4.4. Территориальная избирательная комиссия муниципального образо-

вания «Инзенский район» принимает решение о распределении избиратель-

ных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям и в резерв терри-

ториальной избирательной комиссии муниципального образования «Инзен-

ский район». 

По каждому избирательному участку количество передаваемых изби-

рательных бюллетеней не может превышать более чем на 0,5 процента (но не 

менее чем на два избирательных бюллетеня) число избирателей, зарегистри-

рованных на данном избирательном участке, и составлять менее 70 процен-

тов от числа избирателей, включенных в список избирателей на избиратель-

ном участке, на день передачи избирательных бюллетеней. 

При передаче избирательных бюллетеней от территориальной избира-

тельной комиссии муниципального образования «Инзенский район » в участ-

ковую избирательную комиссию производятся их поштучный пересчет и вы-



 

 

6 

браковка, при этом выбракованные избирательные бюллетени (при их выявле-

нии) уничтожаются уполномоченными членами территориальной избиратель-

ной комиссии муниципального образования «Инзенский район» с правом ре-

шающего голоса, о чем составляется акт, который хранится в территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» 

(приложение № 5 к настоящему Порядку). 

При передаче территориальной избирательной комиссией муниципаль-

ного образования «Инзенский район» избирательных бюллетеней участковой 

избирательной комиссии составляется акт в двух экземплярах, в котором 

указываются время и дата его составления и количество передаваемых изби-

рательных бюллетеней. Один экземпляр акта остается в территориальной из-

бирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район», 

другой – в участковой избирательной комиссии (приложение № 4 к настоя-

щему Порядку). 

Избирательные бюллетени передаются участковым избирательным ко-

миссиям для проведения досрочного голосования не позднее 27 августа 2019 

года, для проведения голосования в день голосования не позднее 06 сентября 

2019 года.  

4.5. В участковой избирательной комиссии при получении избиратель-

ных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии муниципаль-

ного образования «Инзенский район» проверяется соответствие фактического 

количества упакованных пачек и указанного на пачках количества передавае-

мых избирательных бюллетеней количеству пачек и бюллетеней, указанных в 

акте. После этого производятся вскрытие пачек и поштучный пересчет изби-

рательных бюллетеней. 

В случае если после поштучного пересчета избирательных бюллетеней 

установлено, что количество полученных избирательных бюллетеней превы-

шает количество избирательных бюллетеней, указанное в акте, лишние изби-

рательные бюллетени незамедлительно передаются в вышестоящую террито-

риальную избирательную комиссию по акту, подписанному председателем (в 



 

 

7 

его отсутствие – заместителем председателя или секретарем) участковой изби-

рательной комиссии и не менее чем двумя членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса с указанием количества лишних изби-

рательных бюллетеней. 

В случае если после поштучного пересчета избирательных бюллетеней 

установлено, что количество полученных избирательных бюллетеней меньше 

количества избирательных бюллетеней, указанного в акте, участковая избира-

тельная комиссия составляет акт, который подписывается председателем (в 

его отсутствие – заместителем председателя или секретарем) участковой изби-

рательной комиссии и не менее чем двумя членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса с указанием количества недостающих 

избирательных бюллетеней. Об этом незамедлительно информируется выше-

стоящая территориальная избирательная комиссия.  

 

5. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней 
 

5.1. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней на всех 

этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллете-

ней на соответствие установленным требованиям, проверку формы и текста 

избирательного бюллетеня, процесс печатания, передачи, уничтожения лиш-

них избирательных бюллетеней (при их выявлении), передачу избирательных 

бюллетеней участковым избирательным комиссиям осуществляют члены 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

«Инзенский район» с правом решающего голоса. 

5.2. Указанные в пункте 5.1 настоящего Порядка лица непосредственно 

присутствуют на всех этапах работы с избирательными бюллетенями. 

5.3. При передаче избирательных бюллетеней от полиграфической ор-

ганизации территориальной избирательной комиссии муниципального обра-

зования «Инзенский район», а также вышестоящей избирательной комиссией 

нижестоящей избирательной комиссии, при выбраковке и уничтожении из-

бирательных бюллетеней вправе присутствовать члены указанных избира-



 

 

8 

тельных комиссий, любой кандидат, фамилия которого внесена в избира-

тельный бюллетень, либо представитель такого кандидата. 

Соответствующая избирательная комиссия обязана оповестить всех 

членов данной избирательной комиссии и указанных в настоящем пункте лиц 

о месте и времени передачи избирательных бюллетеней. Избирательная ко-

миссия обязана предоставить возможность каждому указанному в настоящем 

пункте кандидату или не менее чем одному его представителю присутство-

вать при передаче избирательных бюллетеней. 

5.4. Любой член территориальной избирательной комиссии муници-

пального образования «Инзенский район», любой кандидат, фамилия которо-

го внесена в избирательный бюллетень, любой представитель такого канди-

дата вправе подписать акты, указанные в настоящем Порядке. 

____________________ 



 

Приложение № 1 

к Порядку изготовления, передачи, до-

ставки и осуществления контроля за из-

готовлением избирательных бюллетеней 

для голосования на повторных выборах 

депутатов Советов депутатов муници-

пальных образований Глотовское  

городское поселение, Коржевское сель-

ское поселение четвёртого созыва 

8 сентября 2019 года 
 

АКТ 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на повторных 

выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований 

Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому 

пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское сельское 

поселения четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному 

избирательному округу 8 сентября 2019 года 
 

 

г. Инза             «____» часов «___» минут 

         «___» _________ 2019 г. 
 

 

В соответствии с договором от «___» ______ 2019 г. № ______ на изго-

товление избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах 

депутатов Советов депутатов муниципальных образований Глотовское го-

родское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному изби-

рательному округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва 

по Коржевскому десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 

года, заключенным между ООО «Инфолио» и территориальной избиратель-

ной комиссией муниципального образования «Инзенский район», ООО «Ин-

фолио» изготовило в соответствии с представленным образцом и передало 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

«Инзенский район» избирательные бюллетени для голосования: 

1. На повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотов-

скому пятимандатному избирательному округу № 2 8 сентября 2019 года в 

следующем количестве: _____________________________; 

                                                                                                          (цифрами и прописью) 

 



 

 

2 

2. На повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального 

образования Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржев-

скому десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года в сле-

дующем количестве: _____________________________; 

                                                                                                          (цифрами и прописью) 

 

Упаковка избирательных бюллетеней осуществлена следующим обра-

зом: 

 

 

Наименование и номер 

избирательного округа 

Участковые избира-

тельные комиссии 

избирательных 

участков, для кото-

рых изготовлены 

избирательные бюл-

летени 

Количество 

избиратель-

ных бюллете-

ней 

Количество пачек с из-

бирательными бюлле-

тенями 

Совет депутатов МО «__________ поселение» четвёртого созыва 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

МП 

 

______________________ 
(наименование должности) 

 

__________ 
(подпись)

 
 

 

_____________ 
(инициалы, фамилия)

 

 

 

 

 

МП 

 

Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) ТИК 

МО «Инзенский район»  

 

 

_________      
(подпись) 

 

____________ 
   (инициалы, фамилия)

 

 

  

Подписи лиц, присутствующих 

при передаче избирательных 

бюллетеней 

 

 

 

_________ 
(подпись)

 

 

 

 

 

_____________ 
(инициалы, фамилия)

 



 

Приложение № 2 

к Порядку изготовления, передачи, до-

ставки и осуществления контроля за  

изготовлением избирательных бюллете-

ней для голосования на повторных вы-

борах депутатов Советов депутатов му-

ниципальных образований Глотовское  

городское поселение четвёртого созыва, 

Коржевское сельское поселение четвёр-

того созыва 8 сентября 2019 года 

 

 

АКТ 

об уничтожении лишних избирательных бюллетеней для голосования  

на повторных выборах депутатов Советов депутатов муниципальных 

образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по 

Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское 

сельское поселения четвёртого созыва по Коржевскому 

десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года 

 
 
 

г. Инза             «____» часов «___» минут 

         «___» _________ 2019 г. 
 

 

Настоящим Актом подтверждается: 

1. При приеме-передаче избирательных бюллетеней для голосования на 

повторных выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образова-

ний Глотовское городское поселение, Коржевское сельское поселение чет-

вёртого созыва 8 сентября 2019 года было установлено 

 

Наименование и номер  

избирательного округа 

Количество  

заказанных бюллетеней 

Количество  

переданных бюллетеней 

   

   

   

   

   

 

2. Лишние избирательные бюллетени уничтожены «__» _______ 2019 г. 

в присутствии представителей территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район». 



 

 

2 

МП 

 

______________________ 
(наименование должности) 

 

___________ 
(подпись)

 
 

 

__________________ 
(инициалы, фамилия)

 

МП 

Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) 

ТИК МО «Инзенский район»  

 

 

_________ 
(подпись) 

 

 

 

_________________ 
(инициалы, фамилия) 

  

Подписи лиц, присутствую-

щих при передаче избира-

тельных бюллетеней 

 

 

 

_________ 
(подпись)

 

 

 

 

 

_______________ 
(инициалы, фамилия)

 
 

 



 

 

15 

Приложение № 3 

к Порядку изготовления, передачи, достав-

ки и осуществления контроля за  

изготовлением избирательных бюллетеней 

для голосования на повторных выборах  

депутатов Советов депутатов муниципаль-

ных образований Глотовское  

городское поселение четвёртого созыва, 

Коржевское сельское поселение четвёртого 

созыва 8 сентября 2019 года 
 

АКТ 

о передаче территориальной избирательной комиссией муниципального 

образования «Инзенский район» избирательных бюллетеней для голосова-

ния на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «________________ поселение» четвёртого созыва по 

_______________ округу 8 сентября 2019 года участковой избирательной 

комиссии 

 

____________             «____» часов «___» минут 

 
(место составления) 

                 «___» _________2019 г. 
 

Территориальная избирательная комиссия муниципального образования 

«Инзенский район» передала участковой избирательной комиссии избиратель-

ного участка № _____ избирательные бюллетени для голосования на повторных 

выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования 

«________________ поселение» четвёртого созыва по _____________ округу 8 

сентября 2019 года в следующем количестве: 

_____________________________________________ штук.                                                         
(цифрами и прописью)

 

 

МП 

Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) ТИК 

МО «Инзенский район»  

 

 

_________ 
(подпись) 

 

 

 

_________________ 
(инициалы, фамилия) 

МП Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) УИК 
_________ 

(подпись)  
_________________ 

(инициалы, фамилия) 

 Подписи лиц, присутствующих 

при передаче избирательных 

бюллетеней 

_________ 
(подпись)

 
 

_________________ 
(инициалы, фамилия)

 



 

 

16 

  
_________ 

(подпись)
 

 
_________________ 

(инициалы, фамилия)
 



 

Приложение № 4 

к Порядку изготовления, передачи, доставки и 

осуществления контроля за изготовлением  

избирательных бюллетеней для голосо-

вания на повторных выборах депутатов  

депутатов Советов депутатов муници-

пальных образований Глотовское  

городское поселение четвёртого созыва, 

Коржевское сельское поселение четвёр-

того созыва 8 сентября 2019 года 

АКТ 

об уничтожении выбракованных избирательных бюллетеней для голо-

сования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муници-

пального образования «___________________ поселение» четвёртого со-

зыва по ______________ округу 8 сентября 2019 года 
 

______________________  «____» часов «___» минут «__» _________ 2019 г. 
(место составления) 

Настоящим Актом подтверждается: 

1. При передаче территориальной избирательной комиссией муници-

пального образования «Инзенский район» участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № _____ избирательных бюллетеней для голосо-

вания на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «___________ поселение» четвёртого созыва по __________ 

округу 8 сентября 2019 года было выявлено следующее количество брако-

ванных избирательных бюллетеней:___________________________          

штук; 
(цифрами и прописью)

 

2. Выбракованные избирательные бюллетени уничтожены 

«__»_____________ 2019 года.  

 

МП 

Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) ТИК 

МО «Инзенский  район»  

 

 

_________ 
(подпись) 

 

 

 

_________________ 
(инициалы, фамилия) 

 Члены ТИК МО «Инзенский 

район»  
_________ 

(подпись)
 

 
_________________ 

(инициалы, фамилия)
 

  
_________ 

(подпись)
 

 
_________________ 

(инициалы, фамилия)
 

 Подписи лиц, присутствующих 

при выбраковке и уничтожении 

избирательных бюллетеней 

 

 

_________ 
(подпись)

 

 

 

 

_________________ 
(инициалы, фамилия)

 
 


